
 PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CRUZEIRO  DA  FORTALEZA 

Praça do Santuário, 1373 Centro     Fone-Fax: 3835-1222 e 1223 

Cruzeiro da Fortaleza – MG     e-mail: prefeitura@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

DECRETO Nº 415/2020 

DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

 

DESIGNA THIAGO DE SOUZA CARDOSO PARA 

RESPONDER INTERINAMENTE PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. 

 

 

  

 

O Prefeito Municipal de Cruzeiro da Fortaleza - MG, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

  

DECRETA:  

 

 

Art. 1° - Fica designado para responder, interinamente, pela Secretaria 

Municipal de Ação Social, Sr. Thiago de Souza Cardoso, ocupante do cargo de 

Secretário Municipal de Esportes, Turismo e Lazer, sem remuneração, a partir de 10 

de dezembro de 2020. 

 

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                                           

      Cruzeiro da Fortaleza/MG, 10 de dezembro de 2020.  

 

 

 

AGNALDO FERREIRA DA SILVA 

Prefeito Municipal 


